
Příloha č. 2 k usnesení Zastupitelstva HMP č. 38/9 ze dne 24. 4. 2014
Dotace pro městské části - v rámci grantového řízení Programy podpory aktivit integrace cizinců na území hl. m. Prahy pro rok 2014
Program č. 1 - Kulturní, společenská a osvětová činnost související se vztahem k integraci cizinců v hl. m. Praze

Číslo 
projektu

Žadatel IČ Název projektu / Anotace
Celkové 
náklady

Požadovaná 
dotace

Grant HMP Poznámka

3001 Městská část Praha 14 00231312

Podpora integrace cizinců základními školami MČ 
Prahy 14 - výtvarné workshopy na základních 
školách MČ Praha 14 přispívající k integraci cizinců 
zakončené výtvarnou soutěží. Workshopy jsou 
určené pro žáky I. a II. stupně. Každá škola bude 
zpracovávat téma jednoho státu (stát přidělen 
losem) a žáci výtvarně zpracují charakteristický 
prvek, krajinu, zvyklosti daného státu. Každé škole 
bude přidělen konzultant - cizinec z dané země, 
který s žáky bude spolupracovat na workshopu. 
Výtvarné práce budou vystaveny na veřejně 
dostupných prostorách v průběhu realizace 
kampaně "Setkání kultur" pořádané MČ Praha 14. 
Náklady na výtvarné potřeby pro workshopy, 
drobné ceny do soutěže, konzultanti workshopů, 
pohoštění při prezentaci vítězných prací.

50 000 Kč 35 000 Kč 33 000 Kč

3002 Městská část Praha 3 00063517

Poznejme se, sousedé - kulturně-společenská akce 
pro dospělé i děti. Pro děti zajištěn program 
zábavných her zaměřených na reálie Prahy 3, 
soutěže  zaměřené na kulturní specifika cizinců, 
workshopy a zábavné aktivity. Hudební, taneční 
vystoupení nejpočetněji zastoupených národností 
cizinců na Praze 3, vstupy neziskových organizací 
pracujících  s cizinci, ochutnávka tradičních jídel. 
Náklady na kulturní program-účinkující (hudební a 
tanenčí vystoupení umělců, módní přehlídka, 
kuchařská show, balonková dílna, vystoupení pro 
děti a další aktivity pro práci s dětmi a pro dospělé), 
technické zajištění akce ( zvuk, pódium, stánky, 
elektrocentála, lavice na sezení, zábrany, zázemí 
pro účinkující, mobilní toalety), propagaci 
(vytvoření plakátů a letáků včetně překladu do 
různých jazykových verzí). 250 000 Kč 80 000 Kč 55 000 Kč



Dotace pro městské části - v rámci grantového řízení Programy podpory aktivit integrace cizinců na území hl. m. Prahy pro rok 2014
Program č. 1 - Kulturní, společenská a osvětová činnost související se vztahem k integraci cizinců v hl. m. Praze

Číslo 
projektu

Žadatel IČ Název projektu / Anotace
Celkové 
náklady

Požadovaná 
dotace

Grant HMP Poznámka

3003 Městská část Praha 9 00063894

Barevná devítka 2014 - jednodenní multikulturní 
festival pořádaný v parku Podviní již od r. 2005. Na 
festivalu se představí cca 25 etnických menšin 
žijících v Praze prostřednictvím hudebních 
vystoupení, tance, výtvarného umění, workshopů a 
ochutnávkou národních kuchyní. Program je 
realizován pódiovými vystoupeními i v prostoru 
parku. Náklady na materiálově technické 
zabezpečení a stavbu - stany, osvětlovač a zvukař, 
osvětlovací a zvuková technika, pódium, agregáty, 
taneční parket, rozvody, osvětlení prostoru, 
stagemanager, technik, stagehands technik, 
toalety,backstage, zábrany, kontejnery, pytle a 
separace odpadu, vysílačky, produkční kufr, 
cisterna, navigace, zrcadlo.

724 493 Kč 75 000 Kč 55 000 Kč

8 858 045 Kč 190 000 Kč 143 000 KčCelkem

2




